Pouso Alegre, 24 de Maio de 2010.

Ofício Nº 278/2010

Prezado Senhor,

Face à realização de uma Sessão Especial em memória do Reverendíssimo Dom José D’Ângelo Neto, 1° Arcebispo de Pouso Alegre, no dia 31 de maio de 2010, às 19h30min, cujo convite e programação respectivos seguem em apenso, vimos solicitar a proverbial atenção de V.Sa. para com esta Câmara Municipal, objetivando a autorização da participação das professoras desse conceituado Conservatório, Daniele Vitoriano e Gleiza Loiza da Silva Bernardo, para uma apresentação musical no referido evento.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa., permanecemos no aguardo de um pronunciamento a respeito,  subscrevendo-nos,

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

Ilma. Sra.

Maria Regina Lima
Diretora do Conservatório Estadual de Música Juscelino Kubistchek

Pouso Alegre-MG

PAGE